
 
 

UCHWAŁA NR 405/LXVIII/23 
RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 401/LXVII/23 Rady Powiatu Pajęczańskiego z dnia 9 sierpnia 2023r. 
w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na obszarze Powiatu Pajęczańskiego 

Na podstawie  art. 12 pkt 11, art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1526; Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 840; Dz. U. z 2023 r. 
poz. 951) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze 
Powiatu Pajęczańskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 401/LXVII/23 Rady Powiatu Pajęczańskiego 
z dnia 9 sierpnia 2023r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Powiatu Pajęczańskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zapis   § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wnioski o udzielnie dotacji należy składać osobiście w Starostwie Powiatowym w Pajęcznie, ul. 
Kościuszki 76, 98-330 Pajęczno, korespondencyjnie za pośrednictwem operatora pocztowego 
w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1640) lub 
elektronicznie za pośrednictwem skrytki Starostwa Powiatowego w Pajęcznie na ePUAP: 
/3u346ahmi2/skrytka, w terminie wskazanym w informacji, o której mowa w ust. 5.”,; 

2) zapis   § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Informacja o naborze wniosków zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Pajęcznie oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Pajęcznie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika do uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pajęczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 7905



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Jaskuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7905


	Uchwała

		2023-09-22T11:15:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




